
 

Determina n. 21 

 

Il Direttore 

 

Visto l’art 13 del nuovo CCNL pubblico impiego 2019/2021;  

Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 30 settembre 2022 di indizione del Bando di concorso a 

n. 1 posto di assistente (CCNL 2019/2021) presso gli uffici dell’Ente; 

Vista la delibera del Presidente n. 4 del 28 ottobre 2022, di nomina della Commissione esaminatrice 

del concorso in trattazione, ratificata dal CD nella seduta del 16 dicembre 2022;  

Vista la pubblicazione del bando in argomento sulla Gazzetta ufficiale del 20 gennaio n. 5; 

Espletata la procedura concorsuale in data 8 febbraio p.v. presso la sede dell’Ente, così come 

previsto e stabilito dal bando e in Gazzetta ufficiale di cui sopra;  

Vista la graduatoria definita dalla Commissione esaminatrice, al termine dell’espletamento della 

procedura concorsuale consistente in un test scritto con risposta, superato il quale, con accesso al 

colloquio orale;  

tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

L’approvazione della graduatoria della prova concorsuale in trattazione con il seguente risultato:  

candidato vincitore Katia Pozzobon. 

La presente determina viene posta agli atti dell’Ente. 

 

                        Il Direttore  

                  f.to  Angelo Centola  

Treviso 20 marzo 2023 

 

 


